XXII Session.* — Wien, 1918. — Bd. 1. — S. 35–36; Становище українців // Діло. — 1917. — 31 мая (18 ст.ст.). — С. 1–2; Державно-правне застереження українських послів щодо державно-правного становища Галицько-Володимирського Королівства // Діло. — 1917. — 2 червня (20 мая ст.ст.). — С. 1.
- ¹⁴ Див.: *Соборність України. Від зародження ідеї до першої спроби реалізації* / І.Л. Гошуляк, І.І. Дробот, В.В. Кривошея, В.І. Кучер, М.І. Обушний, І.А. Піддубний, В.Ф. Солдатенко, В.П. Шевчук, Ю.І. Шаповал, В.Д. Яремчук. — Кн. 1. — К.: Бібліотека українця, 2000. — С.